
ČESKÁ KUŽELKÁ ŘSKÁ ASOCIACE  
 

ZPRAVODAJ  2.KLZ  –  skupina  B 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             Ročník 2016/17                 Číslo :  4                             Trutnov      01.10.2016                             

 
Po porážce družstev N. Bystřice a Vyškova A zůstávají bez porážky už pouze družstva KK Zábřeh a 
KC Zlín. Družstvo Ratíškovic mělo výborný start do utkání v Jihlavě a i když se domácí hráčky 
snažily, tak na zisk bodů to nestačilo. Utkání Vyškov B – Vracov bylo vyrovnané, ovšem v poslední 
čtveřici hostující hráčky již nedaly domácím naději na úspěch. Utkání v Brně a v Olomouci byly 
vyrovnané až do konce utkání a nakonec slavila domácí družstva. Zábřeh ve Zlíně vedl celé utkání, až 
v poslední čtveřici domácí hráčky odvrátily porážku a utkání skončilo remízou. Za zmínku také stojí 
báječná divácká kulisa v Olomouci, kde utkání sledovalo 257 diváků ( v loňské roce divizní utkání 
v Trutnově sledovalo 146 diváků ). Nejlepšího výkonu dosáhla Silvie Vaňková a sice shodila 
krásných 595 kuželek. 
      

2.KLZ skupina B 

Utkání 4. kola : 
 

KK PSJ Jihlava -  SK Baník Ratíškovice 3:5 3132-3137 (13:11) 01.10. 

KK Vyškov B -  TJ Sokol Vracov 2:6 2991-3069 (10,5:13,5)01.10. 

KK MS Brno -  TJ Jiskra Nová Bystřice 5:3 3117-3089 (13:11) 01.10. 

HKK Olomouc -  KK Vyškov A 5:3 3086-3077 (12,5:11,5)01.10. 

KC Zlín -  KK Zábřeh 4:4 3131-3109 (14:10) 01.10. 

 

Tabulka: 
 1. KK Zábřeh  4 3 1 0 22,0:10,0 50,5:45,5 3096 7 
 2. TJ Jiskra Nová Bystřice  4 3 0 1 21,0:11,0 55,0:41,0 3135 6 
 3. KK Vyškov A 4 3 0 1 19,0:13,0 50,5:45,5 3120 6 
 4. KC Zlín  3 2 1 0 15,0:9,0 40,5:31,5 3062 5 
 5. TJ Sokol Luhačovice  3 2 0 1 14,0:10,0 39,0:33,0 3052 4 
 6. SK Baník Ratíškovice  3 2 0 1 13,0:11,0 34,0:38,0 3114 4 
 7. TJ Sokol Vracov  4 2 0 2 15,0:17,0 45,5:50,5 3072 4 
 8. HKK Olomouc  3 1 0 2 9,0:15,0 30,0:42,0 2980 2 
 9. KK MS Brno  4 1 0 3 12,0:20,0 47,5:48,5 3056 2 
 10. KK PSJ Jihlava  4 0 0 4 11,0:21,0 46,5:49,5 3134 0 
 11. KK Vyškov B 4 0 0 4 9,0:23,0 41,0:55,0 2891 0 
 
 



 KK PSJ Jihlava 3132 3:5 3137 SK Baník Ratíškovice 

   (13:11) 

 VACKOVÁ Šárka 547 2:2 514 KOBYLKOVÁ Marie 
 HABROVÁ Lenka 506 2:2 533 ŠUPÁLKOVÁ Martina 
 ROSENDORFSKÁ Eva 557 1:3 583 HYKŠOVÁ Tereza 
 FIŠEROVÁ Dana 466 2:2 506 TOMANČÁKOVÁ Dana 
 MATULOVÁ Simona 527 2:2 489 ZÁLEŠÁKOVÁ Sára 
 DVOŘÁKOVÁ Šárka 529 4:0 512 MACKOVÁ Jana 
 
rozhodčí: BENEDIKT Rudolf   diváků: 15   utkání trvalo: 3:10 
 

 KK Vyškov B 2991 2:6 3069 TJ Sokol Vracov 

  (10,5:13,5) 

 TOMICZKOVÁ Ludmila 493 1,5:2,5 502 BÝČKOVÁ Marie 
 USNULOVÁ Jitka 520 3:1 495 KAISEROVÁ Veronika 
 OMASTOVÁ Běla 462 0:4 533 KREUZINGEROVÁ Mariana 
 KOVÁŘOVÁ Jana 551 3:1 509 ŠIMKOVÁ Jitka 
 ALÁNOVÁ Milana 494 2:2 541 BERANOVÁ Hana 
 SUCHOMELOVÁ Radka 471 1:3 489 NIKLOVÁ Monika 
 
rozhodčí: JELÍNEK František   diváků: 15   utkání trvalo: 3:00 
 

 KK MS Brno 3117 5:3 3089 TJ Jiskra Nová Byst řice 

   (13:11) 

 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 520 1:3 565 MOLOVÁ Iva 
 OLŠÁKOVÁ Ilona 531 2:2 535 VRECKOVÁ Hana 
 KRIČINSKÁ Lenka 499 3:1 477 KADRNOŽKOVÁ Eva 
 BŘEZINOVÁ Pavlína 526 2:2 557 BAUDYŠOVÁ Veronika 
 ŽÁČKOVÁ Jitka 533 3:1 457 PÝCHOVÁ Veronika 
 SEDLÁŘOVÁ Romana 508 2:2 498 VRECKOVÁ Lucie 
 
rozhodčí: ČECH Jiří    diváků: 5   utkání trvalo: 3:00 
 

 HKK Olomouc 3086 5:3 3077 KK Vyškov A 

  (12,5:11,5) 

 BAJEROVÁ Kateřina 496 2:2 511 WOGNITSCHOVÁ Lenka 
 VAŇKOVÁ Silvie 595 4:0 500 ŠTĚRBOVÁ Zuzana 
 TATOUŠKOVÁ Andrea 521 2,5:1,5 485 FIALOVÁ Pavla (*) 
 HAMPLOVÁ Denisa (*) 457 0:4 526 KOUŘILOVÁ Michaela 
 MALÍŠKOVÁ Hana 474 1:3 535 ANDEROVÁ Monika 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 543 3:1 520 VEJMOLOVÁ Jana 
 
střídání: od 61. hodu: FIALOVÁ Pavla + TRÁVNÍČKOVÁ Lucie, od 61. hodu: HAMPLOVÁ Denisa + 
CHMELÍKOVÁ Marie 
rozhodčí: MALÍŠEK Radek   diváků: 257     utkání trvalo: 3:13 
 



 KC Zlín 3131 4:4 3109 KK Záb řeh 

   (14:10) 

 TROCHTOVÁ Dita 483 1:3 496 WIEDERMANNOVÁ Dana 
 KUBÁČKOVÁ Hana 497 2:2 502 OLLINGEROVÁ Hana 
 ZIMÁKOVÁ Kristýna 544 2:2 549 KUBOVÁ Lenka 
 SLOVENČÍKOVÁ Zuzana 468 1:3 521 ŠVUBOVÁ Romana 
 STEHLÍKOVÁ Hana 586 4:0 531 KILLAROVÁ Jitka 
 ZIMÁKOVÁ Martina 553 4:0 510 HORŇÁKOVÁ Lenka 
 
rozhodčí: BACHŇÁK Zdeněk    diváků: 19    utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradnic: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.  1  2  3  4  5 

DERAHOVÁ Karolína Jihlava  23443  24.09. 
HÁJKOVÁ Martina    MS Brno  06712   10.09.   24.09. 
KAISEROVÁ Veronika Vracov  23648   17.09. 01.10. 
PEŠKOVÁ Ivana   MS Brno  15323   17.09. 
TOMANČÁKOVÁ Dana Ratíškovice 19012  01.10. 
TROJANOVÁ Klára  Vracov  24116   10.09. 17.09. 24.09. 
TÖGELOVÁ Šárka    Olomouc  08879   17.09. 
VRECKOVÁ Hana  N.Bystřice 20239  01.10. 
 

Opravte si: 

BĚHOUNOVÁ Michaela (N. Bystřice 21434), nebyla na žádné soupisce a proto neměla starty        
náhradnice 
   

Pořadí jednotlivky ň: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. DVOŘÁKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  560,8 380,8 180,0 5,2 3 / 3 (588) 
 2. NOVÁKOVÁ Šárka Luha čovice  559,0 366,3 192,7 4,0 3 / 3 (575) 
 3. HYKŠOVÁ Tereza Ratíškovice  556,3 377,3 179,0 6,0 3 / 3 (583) 
 4. ŠUPÁLKOVÁ Martina Ratíškovice  550,7 374,7 176,0 4,3 3 / 3 (561) 
 5. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  550,0 371,5 178,5 4,5 2 / 3 (557) 
 6. MOLOVÁ Iva N. Bystřice  543,3 373,0 170,3 4,5 3 / 3 (565) 
 7. DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava  541,7 355,3 186,3 1,7 3 / 3 (554) 
 8. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov A 540,7 368,8 171,8 5,7 2 / 2 (584) 
 9. ŠIMKOVÁ Jitka Vracov  539,7 367,7 172,0 5,8 3 / 3 (571) 
 10. KREUZINGEROVÁ Mariana Vracov  539,3 364,7 174,7 3,7 3 / 3 (553) 
 11. BERANOVÁ Hana Vracov  537,0 368,5 168,5 6,0 2 / 3 (555) 
 12. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh  536,8 359,2 177,7 3,7 3 / 3 (563) 
 13. KUBOVÁ Lenka Zábřeh  536,0 364,3 171,7 5,7 3 / 3 (549) 
 14. ANČINCOVÁ Martina Zlín  536,0 369,0 167,0 6,5 2 / 2 (537) 
 15. KOUŘILOVÁ Michaela Vyškov A 532,3 368,5 163,8 7,8 2 / 2 (549) 
 16. VACKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  530,0 363,5 166,5 10,0 2 / 3 (547) 
 17. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava  529,8 356,0 173,8 7,3 3 / 3 (557) 
 18. JANKOVÝCH Bohdana Zlín  528,5 354,0 174,5 7,0 2 / 2 (535) 
 19. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B 528,5 357,3 171,2 8,7 3 / 3 (556) 
 20. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  528,5 373,5 155,0 5,5 2 / 3 (537) 



 21. OLŠÁKOVÁ Ilona MS Brno  528,2 366,8 161,3 12,5 3 / 3 (569) 
 22. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice  527,5 351,0 176,5 5,3 2 / 3 (535) 
 23. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov A 526,5 365,8 160,7 6,5 2 / 2 (552) 
 24. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  526,0 355,2 170,8 5,3 3 / 3 (556) 
 25. BĚHOUNOVÁ Michaela N. Bystřice  524,8 360,0 164,8 8,3 2 / 3 (550) 
 26. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh  524,2 353,5 170,7 2,8 3 / 3 (553) 
 27. VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  523,8 362,2 161,7 7,7 3 / 3 (559) 
 28. ANDEROVÁ Monika Vyškov A 522,5 353,3 169,3 7,5 2 / 2 (553) 
 29. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno  522,0 362,5 159,5 8,3 2 / 3 (533) 
 30. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín  518,3 352,3 166,0 5,8 2 / 2 (553) 
 31. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice  517,0 368,5 148,5 7,5 2 / 3 (520) 
 32. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice  515,7 346,0 169,7 7,3 3 / 3 (534) 
 33. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh  514,7 362,8 151,8 8,5 3 / 3 (547) 
 34. WIEDERMANNOVÁ Dana Zábřeh  513,8 353,5 160,3 4,3 3 / 3 (527) 
 35. ŠTĚRBOVÁ Zuzana Vyškov A 513,7 345,8 167,8 5,8 2 / 2 (536) 
 36. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice  512,7 362,0 150,7 8,0 3 / 3 (519) 
 37. TATOUŠKOVÁ Andrea Olomouc  512,5 353,8 158,8 4,5 2 / 2 (521) 
 38. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc  512,0 341,0 171,0 5,5 2 / 2 (543) 
 39. KURIALOVÁ Jana Vyškov B 512,0 351,5 160,5 7,5 2 / 3 (558) 
 40. MATULOVÁ Simona PSJ Jihlava  510,7 353,3 157,3 7,7 3 / 3 (531) 
 41. ZIMÁKOVÁ Kristýna Zlín  508,0 352,5 155,5 7,0 2 / 2 (544) 
 42. TROJANOVÁ Klára Vracov  508,0 356,0 152,0 10,5 2 / 3 (531) 
 43. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno  506,2 350,5 155,7 8,3 3 / 3 (526) 
 44. KATRIŇÁKOVÁ Andrea Luhačovice  504,5 349,5 155,0 5,5 2 / 3 (512) 
 45. KRAJÍČKOVÁ Hana Luhačovice  504,0 356,0 148,0 10,0 2 / 3 (504) 
 46. HUBÍKOVÁ Monika Luhačovice  503,7 344,7 159,0 8,3 3 / 3 (515) 
 47. HABROVÁ Lenka PSJ Jihlava  503,5 356,3 147,3 10,0 2 / 3 (518) 
 48. NIKLOVÁ Monika Vracov  501,7 344,0 157,7 8,7 3 / 3 (518) 
 49. KUBÁČKOVÁ Hana Zlín  499,5 342,8 156,8 7,8 2 / 2 (529) 
 50. ZÁLEŠÁKOVÁ Sára Ratíškovice  499,5 347,0 152,5 7,5 2 / 3 (510) 
 51. BÝČKOVÁ Marie Vracov  497,7 345,8 151,8 12,2 3 / 3 (533) 
 52. MALÍŠKOVÁ Hana Olomouc  497,5 351,5 146,0 14,5 2 / 2 (521) 
 53. KADRNOŽKOVÁ Eva N. Bystřice  497,0 347,3 149,7 10,3 3 / 3 (533) 
 54. MACKOVÁ Jana Ratíškovice  496,5 334,5 162,0 9,0 2 / 3 (512) 
 55. PÝCHOVÁ Veronika N. Bystřice  494,8 338,7 156,2 9,3 3 / 3 (537) 
 56. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc  494,0 334,5 159,5 9,5 2 / 2 (510) 
 57. KONEČNÁ Hana Luhačovice  493,5 347,0 146,5 12,5 2 / 3 (495) 
 58. MENŠÍKOVÁ Lenka Luhačovice  491,5 357,0 134,5 10,0 2 / 3 (504) 
 59. KRIČINSKÁ Lenka MS Brno  484,5 342,8 141,7 12,2 3 / 3 (502) 
 60. BAJEROVÁ Kateřina Olomouc  482,8 335,3 147,5 9,8 2 / 2 (496) 
 61. ALÁNOVÁ Milana Vyškov B 482,7 338,2 144,5 9,3 3 / 3 (512) 
 62. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh  479,5 325,3 154,3 10,8 2 / 3 (514) 
 63. USNULOVÁ Jitka Vyškov B 479,0 343,2 135,8 12,8 3 / 3 (520) 
 64. OMASTOVÁ Běla Vyškov B 477,5 324,0 153,5 10,0 2 / 3 (493) 
 65. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh  471,0 338,0 133,0 10,0 2 / 3 (502) 
 66. TOMICZKOVÁ Ludmila Vyškov B 470,0 330,8 139,3 10,3 2 / 3 (509) 
 67. HÁJKOVÁ Martina MS Brno  469,5 337,0 132,5 13,5 2 / 3 (508) 
 68. CHMELÍKOVÁ Marie Olomouc  469,0 319,5 149,5 9,5 2 / 2 (483) 
 69. SUCHOMELOVÁ Radka Vyškov B 468,2 340,7 127,5 14,8 3 / 3 (479) 
  STEHLÍKOVÁ Hana Zlín  586,0 387,0 199,0 4,0 1 / 2 (586) 
  VAŇKOVÁ Silvie Olomouc  563,0 378,0 185,0 6,0 1 / 2 (595) 
  VRECKOVÁ Hana N. Bystřice  535,0 347,0 188,0 5,0 1 / 3 (535) 
  TILŠEROVÁ Monika Vyškov A 519,0 367,0 152,0 13,0 1 / 2 (519) 
  TOMANČÁKOVÁ Dana Ratíškovice  506,0 352,0 154,0 11,0 1 / 3 (506) 
  PEŠKOVÁ Ivana MS Brno  505,0 351,0 154,0 8,0 1 / 3 (505) 
  TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov A 505,0 358,3 146,7 8,7 1 / 2 (520) 
  KAISEROVÁ Veronika Vracov  495,0 333,0 162,0 16,0 1 / 3 (495) 



  DERAHOVÁ Karolína PSJ Jihlava  489,0 347,0 142,0 10,0 1 / 3 (489) 
  FIŠEROVÁ Dana PSJ Jihlava  487,0 345,5 141,5 14,0 1 / 3 (508) 
  TROCHTOVÁ Dita Zlín  483,0 334,0 149,0 10,0 1 / 2 (483) 
  PRESOVÁ Veronika Vracov  478,0 348,0 130,0 18,0 1 / 3 (478) 
  SLOVENČÍKOVÁ Zuzana Zlín  468,0 350,0 118,0 14,0 1 / 2 (468) 
  KYPROVÁ Vladimíra Vyškov B 388,0 289,0 99,0 19,0 1 / 3 (388) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh  4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 2. WIEDERMANNOVÁ Dana Záb řeh  4,0 / 4 (100%) 10,0 / 16 (63%) 
 3. NOVÁKOVÁ Šárka Luha čovice  3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 4. KOUŘILOVÁ Michaela Vyškov A 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 5. ŠUPÁLKOVÁ Martina Ratíškovice  3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 6. KUBOVÁ Lenka Zábřeh  3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 7. DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava  3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 
 8. TATOUŠKOVÁ Andrea Olomouc  3,0 / 3 (100%) 7,5 / 12 (63%) 
 9. HYKŠOVÁ Tereza Ratíškovice  3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 10. VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 11. OLŠÁKOVÁ Ilona MS Brno  3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 12. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 13. VEJMOLOVÁ Jana Vyškov A 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 14. MOLOVÁ Iva N. Bystřice  3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 15. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B 3,0 / 4 (75%) 9,5 / 16 (59%) 
 16. DVOŘÁKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 17. ŠIMKOVÁ Jitka Vracov  3,0 / 4 (75%) 8,5 / 16 (53%) 
 18. VAŇKOVÁ Silvie Olomouc  2,0 / 2 (100%) 7,5 / 8 (94%) 
 19. ANČINCOVÁ Martina Zlín  2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 20. VACKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 11 (55%) 
 21. JANKOVÝCH Bohdana Zlín  2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 22. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 23. KONEČNÁ Hana Luhačovice  2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 24. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 25. KREUZINGEROVÁ Mariana Vracov  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 26. ANDEROVÁ Monika Vyškov A 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 27. ŽÁČKOVÁ Jitka MS Brno  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 28. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 29. BĚHOUNOVÁ Michaela N. Bystřice  2,0 / 3 (67%) 6,5 / 12 (54%) 
 30. HUBÍKOVÁ Monika Luhačovice  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 12 (50%) 
 31. SUCHOMELOVÁ Radka Vyškov B 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 32. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov A 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 33. ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 34. BÝČKOVÁ Marie Vracov  2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 35. NIKLOVÁ Monika Vracov  2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 36. KILLAROVÁ Jitka Zábřeh  2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 37. HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh  2,0 / 4 (50%) 6,5 / 16 (41%) 
 38. STEHLÍKOVÁ Hana Zlín  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 39. TILŠEROVÁ Monika Vyškov A 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 40. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 41. TOMANČÁKOVÁ Dana Ratíškovice  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 42. TROJANOVÁ Klára Vracov  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 9 (50%) 
 43. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 44. KURIALOVÁ Jana Vyškov B 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 45. MENŠÍKOVÁ Lenka Luhačovice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 46. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 47. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 



 48. KATRIŇÁKOVÁ Andrea Luhačovice  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 49. OMASTOVÁ Běla Vyškov B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 50. OLLINGEROVÁ Hana Zábřeh  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 51. CHMELÍKOVÁ Marie Olomouc  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 10 (20%) 
 52. PANČOCHOVÁ Ludmila Luhačovice  1,0 / 3 (33%) 7,0 / 12 (58%) 
 53. KADRNOŽKOVÁ Eva N. Bystřice  1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 54. KUBÁČKOVÁ Hana Zlín  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 55. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 56. MATULOVÁ Simona PSJ Jihlava  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 13 (46%) 
 57. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov A 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 14 (43%) 
 58. BERANOVÁ Hana Vracov  1,0 / 3 (33%) 6,0 / 14 (43%) 
 59. ZIMÁKOVÁ Kristýna Zlín  1,0 / 3 (33%) 5,5 / 12 (46%) 
 60. TOMICZKOVÁ Ludmila Vyškov B 1,0 / 3 (33%) 5,5 / 12 (46%) 
 61. USNULOVÁ Jitka Vyškov B 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 62. KRIČINSKÁ Lenka MS Brno  1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 63. PÝCHOVÁ Veronika N. Bystřice  1,0 / 4 (25%) 7,0 / 16 (44%) 
 64. ŠTĚRBOVÁ Zuzana Vyškov A 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 16 (19%) 
 65. ANČINCOVÁ Zuzana Zlín  0,0 / 0 --- 2,0 / 5 (40%) 
 66. FIALOVÁ Pavla Vyškov A 0,0 / 0 --- 1,5 / 4 (38%) 
 67. OPLUŠTILOVÁ Dagmar Ratíškovice  0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 68. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 69. SVOBODOVÁ Zdenka Luhačovice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 70. LUČANOVÁ Denisa Ratíškovice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 71. KONEČNÁ Helena Luhačovice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 72. HAMPLOVÁ Denisa Olomouc  0,0 / 0 --- 0,0 / 4 (0%) 
 73. PEŠKOVÁ Ivana MS Brno  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 74. TROCHTOVÁ Dita Zlín  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 75. KAISEROVÁ Veronika Vracov  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 76. PRESOVÁ Veronika Vracov  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 7 (29%) 
 77. DERAHOVÁ Karolína PSJ Jihlava  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 78. SLOVENČÍKOVÁ Zuzana Zlín  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 79. KYPROVÁ Vladimíra Vyškov B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 80. KRAJÍČKOVÁ Hana Luhačovice  0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 81. MALÍŠKOVÁ Hana Olomouc  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 82. ZÁLEŠÁKOVÁ Sára Ratíškovice  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 10 (30%) 
 83. FIŠEROVÁ Dana PSJ Jihlava  0,0 / 2 (0%) 2,5 / 10 (25%) 
 84. MACKOVÁ Jana Ratíškovice  0,0 / 2 (0%) 1,5 / 9 (17%) 
 85. HÁJKOVÁ Martina MS Brno  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 86. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 87. HABROVÁ Lenka PSJ Jihlava  0,0 / 3 (0%) 6,0 / 14 (43%) 
 88. OLLINGEROVÁ Olga Zábřeh  0,0 / 3 (0%) 5,0 / 12 (42%) 
 89. BAJEROVÁ Kateřina Olomouc  0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 90. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno  0,0 / 4 (0%) 5,0 / 16 (31%) 
 91. ALÁNOVÁ Milana Vyškov B 0,0 / 4 (0%) 4,0 / 16 (25%) 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Zábřeh  2 2 0 0 13,0:3,0 (30,0:18,0) 3138 4 3228 3047 
 2. N. Bystřice  2 2 0 0 12,0:4,0 (28,5:19,5) 3094 4 3143 3044 
 3. Vyškov A 2 2 0 0 11,0:5,0 (26,0:22,0) 3196 4 3259 3133 
 4. Zlín  2 1 1 0 10,0:6,0 (27,0:21,0) 3126 3 3131 3120 
 5. Luhačovice  1 1 0 0 6,0:2,0 (13,0:11,0) 3067 2 3067 3067 
 6. MS Brno  2 1 0 1 8,0:8,0 (26,5:21,5) 3073 2 3117 3029 
 7. Olomouc  2 1 0 1 8,0:8,0 (23,0:25,0) 2985 2 3086 2884 
 8. Vracov  2 1 0 1 7,0:9,0 (21,0:27,0) 3088 2 3149 3027 
 9. Ratíškovice  1 0 0 1 2,0:6,0 (9,0:15,0) 3083 0 3083 3083 



 10. Vyškov B 2 0 0 2 5,0:11,0 (21,5:26,5) 3029 0 3067 2991 
 11. PSJ Jihlava  2 0 0 2 5,0:11,0 (21,5:26,5) 3144 0 3156 3132 
 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Ratíškovice  2 2 0 0 11,0:5,0 (25,0:23,0) 3130 4 3137 3123 
 2. Zábřeh  2 1 1 0 9,0:7,0 (20,5:27,5) 3076 3 3109 3042 
 3. Zlín  1 1 0 0 5,0:3,0 (13,5:10,5) 2999 2 2999 2999 
 4. N. Bystřice  2 1 0 1 9,0:7,0 (26,5:21,5) 3156 2 3222 3089 
 5. Luhačovice  2 1 0 1 8,0:8,0 (26,0:22,0) 3045 2 3108 2981 
 6. Vracov  2 1 0 1 8,0:8,0 (24,5:23,5) 3064 2 3069 3058 
 7. Vyškov A 2 1 0 1 8,0:8,0 (24,5:23,5) 3087 2 3097 3077 
 8. Olomouc  1 0 0 1 1,0:7,0 (7,0:17,0) 2975 0 2975 2975 
 9. PSJ Jihlava  2 0 0 2 6,0:10,0 (25,0:23,0) 3129 0 3140 3117 
 10. MS Brno  2 0 0 2 4,0:12,0 (21,0:27,0) 3047 0 3055 3039 
 11. Vyškov B 2 0 0 2 4,0:12,0 (19,5:28,5) 2822 0 2870 2773 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Jihlava, 1-4 3168 2171 997 43,3 (527,9) 
 2. Vracov, 1-6 3117 2149 969 46,5 (519,5) 
 3. Zlín, 1-4 3097 2140 956 49,8 (516,1) 
 4. Ratíškovice, 1-4 3096 2127 969 39,5 (515,9) 
 5. Vyškov, 1-4 3083 2121 963 59,6 (513,9) 
 6. Brno, 1-4 3068 2110 958 39,7 (511,3) 
 7. Luhačovice, 1-4 3063 2087 976 49,0 (510,4) 
 8. Olomouc, 1-4 3020 2086 934 47,2 (503,4) 
 9. Zábřeh, 1-4 2994 2049 945 42,7 (499,0) 
 10. Nová Bystřice, 1-4 2949 2075 874 65,7 (491,5) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Brno, 1-4 

MS Brno  3117 4. kolo MOLOVÁ Iva N. Bystřice  565 4. kolo 
N. Bystřice  3089 4. kolo BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  557 4. kolo 
Zábřeh  3042 2. kolo ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh  538 2. kolo 
MS Brno  3029 2. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  536 2. kolo 

Jihlava, 1-4 

N. Bystřice  3222 2. kolo HYKŠOVÁ Tereza Ratíškovice  583 4. kolo 
PSJ Jihlava  3156 2. kolo ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava  557 4. kolo 
Ratíškovice  3137 4. kolo DOČKALOVÁ Petra PSJ Jihlava  554 2. kolo 
PSJ Jihlava  3132 4. kolo BĚHOUNOVÁ Michaela N. Bystřice  550 2. kolo 

Luhačovice, 1-4 

Luhačovice  3067 2. kolo ŠIMKOVÁ Jitka Vracov  571 2. kolo 
Vracov  3058 2. kolo NOVÁKOVÁ Šárka Luhačovice  542 2. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3143 1. kolo NOVÁKOVÁ Šárka Luhačovice  560 1. kolo 
N. Bystřice  3044 3. kolo VRECKOVÁ Lucie N. Bystřice  559 1. kolo 
Luhačovice  2981 1. kolo MOLOVÁ Iva N. Bystřice  546 1. kolo 



Vyškov B 2773 3. kolo BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice  543 3. kolo 

Olomouc, 1-4 

Olomouc  3086 4. kolo VAŇKOVÁ Silvie Olomouc  595 4. kolo 
Vyškov A 3077 4. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc  543 4. kolo 
Zlín  2999 2. kolo ANČINCOVÁ Martina Zlín  537 2. kolo 
Olomouc  2884 2. kolo JANKOVÝCH Bohdana Zlín  535 2. kolo 

Ratíškovice, 1-4 

Luhačovice  3108 3. kolo NOVÁKOVÁ Šárka Luhačovice  575 3. kolo 
Ratíškovice  3083 3. kolo ŠUPÁLKOVÁ Martina Ratíškovice  558 3. kolo 

Vracov, 1-6 

Vracov  3149 3. kolo ŠUPÁLKOVÁ Martina Ratíškovice  561 1. kolo 
PSJ Jihlava  3140 3. kolo DVOŘÁKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  558 3. kolo 
Ratíškovice  3123 1. kolo HYKŠOVÁ Tereza Ratíškovice  556 1. kolo 
Vracov  3027 1. kolo BERANOVÁ Hana Vracov  555 3. kolo 

Vyškov, 1-4 

Vyškov A 3259 3. kolo DVOŘÁKOVÁ Šárka PSJ Jihlava  588 1. kolo 
Vyškov A 3133 1. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov A 584 1. kolo 
PSJ Jihlava  3117 1. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov A 575 3. kolo 
Vyškov A 3097 2. kolo OLŠÁKOVÁ Ilona MS Brno  569 3. kolo 
Vracov  3069 4. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov B 558 2. kolo 
Vyškov B 3067 2. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  556 3. kolo 
MS Brno  3039 3. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B 556 2. kolo 
Vyškov B 2991 4. kolo ANDEROVÁ Monika Vyškov A 553 3. kolo 

Zábřeh, 1-4 

Zábřeh  3228 3. kolo ŠVUBOVÁ Romana Zábřeh  563 3. kolo 
Zábřeh  3047 1. kolo KILLAROVÁ Jitka Zábřeh  553 1. kolo 
Olomouc  2975 3. kolo HORŇÁKOVÁ Lenka Zábřeh  547 3. kolo 
Vyškov B 2870 1. kolo KILLAROVÁ Jitka Zábřeh  540 3. kolo 

Zlín, 1-4 

Zlín  3131 4. kolo STEHLÍKOVÁ Hana Zlín  586 4. kolo 
Zlín  3120 1. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín  553 4. kolo 
Zábřeh  3109 4. kolo KUBOVÁ Lenka Zábřeh  549 4. kolo 
MS Brno  3055 1. kolo ZIMÁKOVÁ Kristýna Zlín  544 4. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

15.10.16 so 10:00 KK Vyškov A - KC Zlín                                                       Michálek 
15.10.16 so 10:00 TJ Sokol Luhačovice - KK PSJ Jihlava 
15.10.16 so 12:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - HKK Olomouc                               Štěrba 
15.10.16 so 13:30 TJ Sokol Vracov - KK MS Brno                                            Toužil,Polanský 
15.10.16 so 14:00 SK Baník Ratíškovice - KK Vyškov B                                     Koplík 
 
 


